
Prefeitura da Estância Turística

Tupã
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 67

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 12:50:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 40/2022

N° do Processo: 216

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/05/2022 15:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:13/05/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA AQUISIÇÃO DE CLIMATIZADORES
EVAPORATIVOS DESTINADOS AO PROJETO UNESP DESTE MUNICÍPIO DE TUPÃ/SP.
Resumo:
CLIQUE AQUI PARA ACESSAR O RESUMO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/05/2022 00:00:00 PUBLICAÇÃO_Aviso de Licitação_PE 40-2022 Baixar

02/05/2022 00:00:00 EDITAL_Pregao Eletronico nº 40-2022 - Equipamen... Baixar

https://www.tupa.sp.gov.br/licitacao/detalhe/67/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-para-aquisicao-de-strongclimatizadores-evaporativosstrong-destinados-ao-projeto-unesp-deste-municipio-de-tupaspp/
https://tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Licita%C3%A7%C3%A3o/2022/PREG%C3%83O%20ELETR%C3%94NICO/40-2022/RESUMO_Pregao%20Eletronico%20n%C2%BA%2040-2022%20-%20Equipamentos_climatizadores.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2e2e33ece97a7c2ddccb8b79fd04190.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33184b7e6027127ef4d8c5f5edd18263.pdf

